
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 047/2016

TOMADA DE PREÇO Nº. 006/2016

PARTES INTERESSADAS: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA-MT E A EMPRESA AI FERNANDES
SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELLI-EPP inscrita no CGC/MF sob o n.º 24.683.120/0001-07. OBJETO:
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NAS RUAS AUGUSTO RODRIGUES DE LIMA, MARIA IZABEL DE JESUS, GERALDO
LOPES E RUA 28 DO MUNICÍPIO DE NOVA OLIMPIA-MT. CÓDIGO ORÇAMENTÁRIO: 08.08002.15.451.0036.1079 -
4.4.90.51.00.00 -0124000055- Secretaria Municipal de Obras - Pavimentação Asfáltica e Obras Complementares- Obras e
Instalações. 08.08002.15.451.0036.1079 - 4.4.90.51.00.00 -0100000000 - Secretaria Municipal de Obras - Pavimentação
Asfáltica e Obras Complementares- Obras e Instalações. VIGÊNCIA: 21/10/2016 ATE 21/10/2017. VALOR: R$ 347.343,23
(trezentos e quarenta e sete mil trezentos e quarenta e três reais e vinte e três centavos).

Nova Olímpia-MT 25 de outubro de 2016.

CRISTOVÃO MASSON. PREFEITO MUNICIPAL. K3

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e70cda44

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T02:27:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




